tu3 ad p̄m gloso in felicitate et  
seq̄ndi eum eorum impossibilita-  
tem. dicit ego adhuc in vita ista  
morali modicum temp?. qz tm̄  
tempus septem mēsium. hoc enī  
quod hic dicit factū fuit in sep-  
tembre in ultimo āno sue p̄dica-  
cōis: modicū ergo temp? adhuc  
vobiscū sum: et notat ex modo lo-  
quēdi q̄ xp̄us erat cum eis et non  
ecouerlo q̄ ipsi cum xp̄o. qz xp̄s  
opabatur salutē in medio eorū  
q̄q̄ ipsi quererēt xp̄m ad mortē  
**V**sa. xiiij. p̄pe est vt veniat tps  
eius et dies eius nō elongabunt  
**J**oh. xv. modicū et nō videbitis  
me (et vado ad eum) patrē (qui  
me misit) p̄fecto ope redempcio-  
nis ppter qd sum vobiscū **J**oh.  
xv. Vado ad eū qui me misit pa-  
rare vobis locuz. hoc significatū  
est **G**en. viij. vbi columba reuti-  
tur ad archam vespere portans  
ramū virēntis oliue in ore suo  
**C**lobie. xij. Tempus est vt reu-  
tar q̄c (quereris me et non inue-  
tis) qz p̄ hoc q̄ alium expectatis  
me queritis et q̄ ille fallax est me  
in illo nō inuenietis **J**oh. q̄ito.  
Ego veni in nomine p̄ris maria nō  
recepistis me ali? ve. q̄c Rō. x. qd  
querebat isrl̄ non est cosecutus  
**C**anticor̄ tercio In lectulo meo  
per noctes quesui qui em diligit  
anima mea quefuit non inueni  
hoc est in q̄ete carnal intelligēce  
et in noctib? ignorācie nō inueni

q̄ sitū dilectū (vbi sū ego) i lumī  
ne veritatis apud prez i celo vbi  
cīā sum p pnciam deitatis Joh.  
iii. Nō ascēdit m celuz n q̄ desce  
dit de celo filius h̄is q̄ est i celis  
(Vos) in cecitate carnal itellāis  
manētes (nō potestis vñmē) Lu.  
xv. Inter nos vos magnū cha  
os firmatū est ut h̄ij qui volunt  
hic ad vos trāfire non possint ne  
q̄ inde huc tñsmeare (Dixerunt  
ergo iudei ad se metip̄los) nō ei  
ad ih̄m audebat dicere. q̄r time  
bat se cofutatos ex rñis sapien  
tē ip̄s? Actu. vi. Non po-re-sa  
piēcie i spūi qui lo. (Quo h̄i itu  
rus ē. q̄r nō inuenimus eū) De  
itinē enī carnali intelligebant. si  
mīle Jo. v. nescim? q̄ vadis i q̄  
moto p.v.s. doctrinam enim dō  
mīm puerso acāpriebāt itellectu  
(Nūquid i dispersionē gentū)  
q̄ p totū mūdū disperse fūt (itu  
r? est) Dicāt at Aug? . q̄ h̄i ecia;  
nō intelligētes isti ppbetaueit. p  
discipulos em̄ iuit ad gētes i do  
cuit gētes Actu. xiiij. Vobis ope  
tet p̄mū loq̄xibū dei i q̄ repuli  
stis illud i indignos vos iudica  
stis eterne vite ecce cōuertū ad  
gētes i h̄i est q̄d seq̄tur (i dō  
rūs gētes). psa. xlix. Dedi te i lu  
ce gētūvt sis salus mea vsq̄ ad  
vltimū terre (Quis ē iste sermo  
quē dixit?) H̄i cui? ē intellāis (q̄  
retis me i n inuenietis) nō ei eu  
inueniūt ad xp̄iciacōe. heb. xij.

Non inuenit pe-lo. q̄. cūn la-in  
qui. eum. psa. p. cū multiplicauē  
ritis oīo eīz nō ex. ic. pū. p. quia  
vocauī i remittis clamaui i non  
eāt q̄ aspiceret. ego q̄z in iteritu  
vīo ridebo ic. (vbi sū ego vos  
nō potestis vñmē) Math. xxij. Ec  
ce relinqtur vob dom? vīa deser  
ta Dan. ix. Nō erit ei? p̄plus qui  
eū negaturus est. p̄s. Filij alieni  
mētiti fūt michi. i p̄misit de? q̄  
das vindictas michi i sb̄dis po  
pulos s̄b me q̄r ai n si i peculia  
res mētirent dñi vindicta facta  
est i gētū populus sibi per fidei  
deuo cōe sb̄iect? est xp̄o Ozee. ij.  
Dicāte mīvīe q̄r ipsa non ē vñ  
mea i ego nō vir ei? H̄ec at oīa  
ignorantes vt dicit Aug? . pp̄ha  
uerūt. h̄i sm q̄ liā sonat stultum  
h̄ abebāt intellegū q̄r i si xp̄s ad  
gentū dispersionē iūissz ip̄i illū  
illuc seq̄ potuissent. sed q̄r carna  
les erāt de celestib? i spūalib? m  
chil intelligē potuēt i idō q̄runt  
apud semetip̄los i q̄ cogitabāt  
pponere xp̄o nō audebat i h̄i est  
qd dicit (In nouissimo aut die  
magno festitatis). h̄i maifestat  
se illuminator sic sol dissipatis  
tenebris pbans hoc de se qd di  
cit. Joh. p. Lux in tenebris lucz  
i tenebre eā nō cōp̄rederūt Di  
cūtūr at i pte ista tria dispositio  
illuminatoris ad sui maifestacō  
nē. ipsa maifestacō i p̄ euangeli  
stam maifestacōis declaracō.

**D**isposicio autem illuminatoris  
ad sui manifestacionem. Atque q[uod] tuor p[ro]ptes temporis. scilicet cōgruitate  
corpis disposicionis vocis int[er]ficio  
ne et nois significacionem. Dicit ergo ultimo autem die quia sic dicit  
**C**risostomus. **I**ntermediis diebus  
voluptati deditis quoniam epulabantur  
coram domino sic dicunt. levit. xxij. In  
ultimo die feruencius audiebat  
quod doctrina secum recedentes porta-  
rent et ideo illo die dominus quasi vi-  
aticus dabat in doctrina salutis.  
Nam primo die laudibus et sac-  
ficiis dedit. **I**ntermediis et acabat  
epulis. In ultimo die pariebat  
viatica salutis que secundum medi-  
tarentur usque ad aliud festum et  
est causa tristis quare magis illo  
die instabat doctrina. psalmi. xxvi.  
Nomine tuum et memoriale tuum i desiderio  
aie **E**ccl[esiast]is. vltio. Finem loquere  
di p[re]ter audiā. In omnibus enim  
conuentibus tradiciones vltio die re-  
citatur. **M**ath[ew]is. xvij. Audite et intel-  
ligite. Et addit[ur] **G**regorius tradicio-  
nes quod dominus dabit vobis die ma-  
gno quod sic dictum est primus dies  
fuit celebrum. postea laudes et sa-  
cra. Et intermedij quinque non  
ita celebres. **S**eptimana. at erat eq[ue]  
lit celebris sic primus postea quod  
dei tunc acabat et auditui tra-  
dicionis. **E**xodus. xxij. Primus dies  
erit sanctus atque sollemnis et dies sep-  
timana eadem festiuitate venerabilis  
Levit. xxij. Dies primus erit vobis

celeberimus atque sanctus per omnes operas  
huius non facietis in ea. sed si offeretis  
sacrificium iuge domino septem diebus.  
Dies at septimana celebrior erit vobis et  
sanctior nullumque opus huius fa-  
cietis in eo. **S**eptem autem isti dies  
significant septem festa cor-  
dis que agimus domino. **P**salms. Reli-  
quie co-diem festum agenti tibi  
In quatuor primis sacrificiis laudis of-  
feremus. psalmi. **I**mola deo sacrifici-  
ciu[m] laudis et redire altissimo vota  
tua. quinque at sequentibus refectio-  
nes coram domino recipimus. primo quod de  
in pane lacrimarum per patens et pro-  
pensis misericordia. **P**salms. xxx. Dabit tibi  
dominus panem artum et aquam breuen-  
t et non faciet ultra auolare a te pre-  
ceptorem tuum. **H**oc in confortacio-  
ne conscientie et refectio ne virtutis. psalmi.  
xl. **P**anem nam comedemus et vesti-  
mentis nostris opiemur. **T**ercio in pa-  
ne serenate conscientie a patre nostro reli-  
quis. psalmi. xxij. Qui habitatis tri-  
austri cum paib[us] occurrite fugien-  
ti. **Q**arto in refectio[n]e desiderij in con-  
solacione spissandi. **S**exto. xl. aser-  
pinguis panis eius et prebebit deli-  
cias regibus. **Q**uinto in refectio[n]e  
sacramenti. **S**apientia. xvi. paratus pa-  
ne de celo dedisti eis tecum. **S**eptem-  
die surgit Ihesus Christus in pane ver-  
bi. **M**ath[ew]is. vi. Panem namque da-  
no. tecum. **S**tabat Ihesus ecce illu-  
natois corporis disposicio[n]e stabat  
ei qui se nunc a rectitudine deflecte-  
bat. **C**atulus. iii. En ipse stat per populo.

Solus enim stetit post pietem quod cor  
propter significat. qui se nunc a recti-  
tudine deflexit propter corporis infirmita-  
te. Stabat: quod se exemplum et mensura  
rectitudinis omnibus exhibebat. Joh. p.  
medius virum stetit quem. Stabat: quod  
semp ad celum se totum preterebat.  
Pss. Mane astabat et videbo quem.  
stabat: qui in rectitudine sua omnes  
resolutos inencia redarguebat.  
Pss. quis surgens michi aduersus  
malignantes a quis stabit meum  
aduersus opantes iunctate: stabat:  
qui se in auxiliu et obsequio omnibus  
patitur exhibebat. Act. viij. Ecce vi-  
deo celos aptos et ihesum statim quem.  
stabat: qui se excelsum in vita ter-  
re loge statibus ostendebat. Ha-  
ruch. iiiij. sta in excelso et vide oculi  
ditatem a domino deo tuo venientem sup-  
ples in queracione te audiendum. Ihesus  
autem salutis alius enverba  
salutis proponere non debet. pss. Pec-  
catori dixit deus quod tu emeras  
iusticias meas quem. (et clamabat  
dices) clamabat vox intentione  
propter feruoris desiderium. dicens ut  
loqueretur ad intellectum. De primo psa.  
xxxvij. Vixit pullus hyrundis  
sic clamabo meditabor ut colum-  
ba. Pullus hyrundis clamavit agi-  
es ex desiderio. columba autem clamat  
meditando quod longum sonum perfert if-  
cum ac si meditetur gemendo  
et sic cristus gemendo et ad nos  
vagiendo clamabat ut conuer-  
teret. p. ix. O viri ad vos clamam

to vox mea ad filios hominem. Hic  
ergo clamabat dicens ut sicut  
viri ad viriliter agendum in virtute et  
filii hominem in intellectus rectitate. Si  
quis sit. ecce illuminatoris mai-  
festacio. Et dicuntur hi duo. multa co-  
scia ad illuminatore et rectitudine. sed  
utilitate. Dicit ergo loquens de spi-  
tualibus metaforice ut melius per  
similitudines notas intelligatur et  
hoc est: si quis sit: hoc est feruens de  
siderium habens doctrinam. veniat ad  
me) forte aqua viue. Ihesus. me dñe  
licet forte aqua viue (et bibat) hoc  
est humore limpidissimo meo do-  
ctrina se infundat. dicatur autem. Si quis:  
notas arbitrii libertatem quod nullus  
cogit. hester. p. Non erat quod nolen-  
tes cogerent ad bibendum. non erat ei  
hauriendum a domino caritate quod  
significat. Joh. iiiij. ubi dicitur quod so-  
la mulier saudiana quod sibi custos  
esse incepit egressa est ad hauri-  
endum aquam. nota est ei a solis  
sufficientibus aqua ista desideratur.  
Vsa. lvi. Omnes sicut non habetis paterum  
emite absq; argento et absq;  
ulla comitacione. Math. v. Beati  
qui esuriunt et secundum iusticiam. iii.  
Reg. xxij. O si quis michi daret  
aquam de cisterna quod est in bethleem  
Ihesus autem de bethleem natus haec  
cisterna fuit. Pss. Dimituit anima  
mea ad dominum forte viuum. In feruore  
ergo desiderij existentes initiat  
veniat per fidem dei deuocionez. Exod. xvi.

**H**ic venerunt filii israhel in belym  
ubi erat duodecim fontes. belym i-  
terpretat fortis eorum et figura christum do-  
ctorum fortissimum. quod veritas ei fortis est et iuimabilis. huius es dñe. vi-  
sup oia vindicit veritas. Duodecim  
autem fontes sunt historiales tres.  
quod historia christi est de carnis assu-  
ptione et quod vivit in carne et quod liter  
mortuus est in carne et quod glorificatus  
est in carne. morales tres virtutes ei-  
do cuius verbo confirmavit exemplum  
probauit miraculo et remittit eruit per  
missio. Allegorice tres quod fidem perficiunt  
allegorice per scripturam. pauli  
et per similitudinem positam. sic per gnuza  
synapis et hominis per roem humanam et  
per inspiracionem divinam. Anagogiae  
tres quod celestia ad beatitudinem per  
necia predicando ostendit. per spiritualiter  
reuelauit et per scriptum probauit. veni  
at ego ois hoc ad hos fontes. Apo-  
xix. agnus dei regit illos et deducet  
eos ad vitam fontes. et dicit  
palmas victorie vestris videntibus  
bene quoniam bene erat. xij. fontes. lxx.  
palme ad me quod hac aqua exuberat.  
Ecc. xxiiij. fons enim tristes abundas et flumine meo ad mare appro-  
pinquant ibid ego qui flumine doceo  
et sic aqueductus exiit de padiso. flu-  
uio enim se patitur abundantiam. do-  
cere ei interpretatur medicis medica-  
mentum. quod medicina ois medicis est  
in aqua doctrinae salutis et bibat abund-  
dans. Ista. xij. haurietur aqua in gau-  
dio de fonte salvatoris in restrictio-

ne fitis. in ablucione sordis. in re-  
frigerium somnis. De primo Jo. iiiij.  
quod biberit aqua quam ego dabo non  
faciat in eternum. quod non velteret per  
deum aliquid desiderabit. De secun-  
do. iiiij. Re. v. lauare species in ior-  
dane et restituere sanctas carni tue  
atque mundaberis. De tertio ipsius.  
**H**ic autem desiderat ad fontes  
aqua. et ceterum ei in aqua quod refrige-  
riu. Tangit autem sic bibetis utili-  
tate cum dicit (Qui credit in me)  
tangit autem tria: principium quo  
bibens ad bibendum preparatur.  
modum quo potest iste bibitur. utili-  
tatem que per potum acquiritur. Prima  
potum est fides ut dicit Christus. et hoc  
notat cum dicit quod credit in me. fides  
ei est assensio veritatis et ratio fides  
habet applicat fidei veritatis. sic enim  
dicit Christus. in libro de divinitate. no. ca-  
vij. fides est collocatio in credentibus  
veritate et credentes in veritate quod  
accipit per christi doctrinam. Jo. xv. cre-  
ditis in deum et in me credite. Ieb.  
xi. fides est substantia est fundamen-  
tum rerum argumentum non appa-  
**H**ic ergo qui credit in fonte vi-  
te fundat in se speranda et oiam  
etiam hoc per humanam rationem non appa-  
recia (hanc dicit scriptura) Christus  
vult quod hoc referat ad seqvens  
ut sit significatio scripture eius quod sequitur  
flumina de cetero eius. et dicit  
quod hoc scriptum est in scriptura. plus  
vel de iustitia fontes tui foris et in  
plateis aqua tua. diuini. Ibivit dicit

tūslacio septuāgīta h̄z flūina de  
ventre tuo fluāt aq̄ viue. sed me  
lius est ut dixim⁹ in diuīsione q̄  
nō dicit ad cōfirmacionēz ei⁹ qđ  
cōsequēter induat sed dicat mo  
dum credēdi in xp̄m vt sit sēsus  
qui credit i me sic dicit scriptura  
hoc ē h̄m q̄ docet scriptura. talis  
enī fides sana ē q̄ scriptura doc̄z  
q̄lit credēdū est in xp̄m Rō. xv. q̄  
auq̄ scripta sunt: ad nrāz doctri  
nā scripta sunt. p̄s. Dñs narravit  
i scripturis pp̄loz a p̄cipū h̄orū  
q̄ fuit in ea (flūina de vētre ei⁹  
fluēt) Tria dīc aq̄ abundāciā i  
h̄ nōt i h̄ q̄ dīc: flūina: cordis  
receptaculū i h̄ ē i eo qđ dīc: de  
ventre eius: aq̄ effectū i h̄ nota  
tur in h̄ qđ dīc aq̄ viue: dīc et  
go: flūina: qđ donoz sp̄us notat  
affluētiā Gen. ii. Fōs ascēdebat  
de terra irrigans vniuersā supficiē  
paradisi qui inde diuidit in q̄tu  
or capita Dic est fōs grē qui to  
ta supficiē eccāe irrigat. i diuidi  
tur in q̄tuor capita In moralib⁹  
enī ordīnat passiones i opa In  
beroycis ordinat naturā ad me  
tas mentis In intellūcialib⁹ ordī  
nat rōez ad normā p̄fē virtutis  
In dīmis ordīnat cōteplacōnem  
ad altitudiez i puritatē dīme de  
lcācionis Et theoiam vētatis i h̄  
sit flūina padisi. vldicam⁹ q̄  
flūina sit sacramentales grē i re  
missionē p̄dōz. grētutū i facul  
tate bonaz opaconū. donoz spi